Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «14» 06.2014 г.                  с. Ермаковское                        № 378-п
Об утверждении перечня объектов водоснабжения

муниципальной собственности Ермаковского района

Красноярского края в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения

              В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 41.1 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования Ермаковский район, обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить Перечень объектов водоснабжения муниципальной собственности Ермаковского района Красноярского края в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Ермаковского района.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  первым заместителем главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению Сарлиным Ю.В.

Глава Ермаковского района                                                     М.А. Виговский